fin vtrūq casum potes litterā cōcordare ut statim nota.
l. C Eis.s.incestuosis fin primū. vel legitimis fin aliū.

m. C Cōcedimus.hic accipe et ipsi legitimis sint qd̄ cl.ā. siquidē soli. et nō cū alio subaudi natis ex nuptijs existētibus inculpabilibus. et hic accipe ut p̄termisum nō pr̄uetur et c. et qd̄ dicit in sequenti casu. si vero et loquitur qd̄ nō sunt soli h̄mō filii. et hoc h̄z p̄mā positionē causis. fin aliā planū est hic casus et differt a sequenti: quia hic sunt soli legitimis sine h̄mō filiis incestuosis: sed in sequenti sunt cum illis. s. incestuosis. Accurios flo.

n. C Soli. s. incestuosi. et nō cum aliis. s. legitimis h̄z primū. Uel die soli seq̄ legitimis et non cu aliis. s. incestuosis fin secundū causum. et qd̄ dicit nō cum aliis. subaudi sint. et ipsi pro legitimis habeantur fin primū. vel proprie fin aliū.

o. C Juste ex causis determinatis. i. vt cū de ap. cog. h̄. causas. col. viij. Accurios flo.

p. C Initiam. i. dānum a nobis qui eos cum aliis non admittimus equaliter.

q. C Licet. scilicet patri.

r. C Precipim⁹. qd̄ est correcū. vt p̄.i. dictum.

s. C Eis. id est tā filii legitimis qd̄ incestuosis. Ac.

t. C Eodem. seq̄ quod dictum est: vt naturalibus id est incestuosis existētibus et legitimis primis. hoc idem sit si postea sint legitimis et prius huiusmodi naturales. Uel secundo potest intelligi hic h̄. qd̄ dictum est naturalibus existētibus et legitimis prius: hoc idem et quod prius et postea essent legitimis: et fin vtrūq aptoliteram. Accurios florentinus.

u. C Ex p̄tore. s. iusta fin primū casum: vel legitimis fin aliū. Accurios.

v. C prius tēpus. i. naturales cum legitimis: vel legitimis prius cum ultimus finaliā expositionem.

Collatio Secunda

a. Clementie. i.
clementer.
b. precedenti.
predicta. vt. s. c. g.
c. Lex. s. ista.
d. Ex paterna.
vt. s. qui. mo. na. ch.
file. s. fi. col. vi.
e. predictimus.
vt. s. co. s. h.
f. Sacram. vi. s.
co. s. i. hec paritas
fallit in q̄ta quā
habet fiscus quā
non habet si post
hāc legem quis ta
lem contrahit in
cestum. Et estra
tio quia hic vide
tur in alio releva
ri. biennio quod
datur ei. quare ecō
tra graueri hoc
year. ff. de urem.
Leum qui. in. pain.
g. Dubitatum.
est subaudi. vel dic
dubitati p̄i neu
traliter.

h. Estiavim.
subaudi et iō ex
stauimus ic.
Impa - i. Patres. no. ls
tor p̄ ē peratorem vocari
legis. unde et leges sunt ei
subiecte. vt. s. de cō
sulb. in. s. et. s. vt
hi qui obli. perbi.
s. finali.
k. Legē. s. er. q̄
outur dicta dubit
atio. vt. C. de nat.
lib. l. cum quis.
l. Ex. holbus. si
mills oratio est. s.
de non eli. s. i.
m. Transigen
te. separante. scz
matrimoniu. per
diuoniu.
n. Legitime. s.
relex concedit. s. de
nup. s. si igitur. et
C. de diuor. l. con
sensu.
o. Uxorem. sa
cit ad hoc. l. d. triē.
et semis. s. fi. et. s. vt
lib. dece. s. si quis
autem.
p. Ea. scz docu
ments dotalia. q.
d. et cam postea ac